істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1.Сторони домовились внести зміни до цього
Договору №25 від 29.01.2024 р, та викласти у
наступній редакції:
Вартість Послуг зменшується на 28 380,00 грн
(Двадцять вісім тисяч триста вісімдесят гривень 00
копійок).
Пункт 3.1.2. Загальна вартість послуг за Договором
складає 56 760,00 грн ( П’ятдесят шість тисяч
сімсот шістдесят гривень 00 копійок) без ПДВ.